
Falck Alarm by Verisure A/S

Hovedvejen 2, DK-2600 Glostrup

Årsrapport for 1. januar - 31. December 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 38 04 93 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/8 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 14/8 2020*

Peer Nicki Lausen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 12
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 13
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 16
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 17
Notes to the Financial Statements

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Falck Alarm by Verisure A/S
Hovedvejen 2
DK-2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 04 93 80
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Stiftet: 30. september 2016
Incorporated: 30 September 2016
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Financial year: 4th financial year
Hjemstedskommune: Glostrup
Municipality of reg. office: Glostrup

Bestyrelse
Board of Directors

Peer Nicki Lausen, formand (*Chairman*)
Vibeke Bach-Kristensen
Rasmus Busk

Direktion
Executive Board

Rasmus Busk

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a three-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal			
Key figures			
Resultat			
Profit/loss			
Nettoomsætning	144.561	148.896	132.352
<i>Revenue</i>			
Resultat af ordinær primær drift	9.185	13.693	20.983
<i>Operating profit/loss</i>			
Resultat af finansielle poster	221	-395	-43
<i>Net financials</i>			
Årets resultat	7.330	10.395	16.332
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Balance			
Balance sheet			
Balancesum	112.173	147.515	138.046
<i>Balance sheet total</i>			
Egenkapital	39.517	32.187	36.792
<i>Equity</i>			
Investering i materielle anlægsaktiver	11.893	12.334	-10.217
<i>Investment in property, plant and equipment</i>			
Nøgletal i %			
Ratios			
Overskudsgrad	6,4%	9,2%	15,9%
<i>Profit margin</i>			
Forrentning af egenkapital	20,4%	30,1%	57,1%
<i>Return on equity</i>			

Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er leverandør af sikkerhed og tryghed til privatkundemarkedet samt til mindre og mellemstore virksomheder på erhvervsmarkedet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på TDKK 7.330, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på TDKK 39.517.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen finder resultatet fra regnskabsåret 2019 tilfredsstillende. For regnskabsåret 2020 forventes et positivt resultat på niveau med 2019.

Drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være konkurrencedygtig på privat- og erhvervsmarkedet og fortsat styrke sin position i markedet. Koncernens innovative produkter i Verisure brandet til privat- og erhvervsmarkedet er afgørende for væksten på det danske marked. Selskabet opnår salg til erhvervs- og privatkunder gennem egen salgsorganisation samt samarbejdspartneres salgs- og serviceorganisation. Selskabets fortsatte vækst afhænger således til dels af disse partneres evner til at levere nye kunder og levere service af høj kvalitet. Falck Alarm by Verisure A/S vurderer løbende samarbejdet med de eksisterede partnere og arbejder også løbende på at etablere alliancesamarbejder med f.eks. forsikringsselskaber.

Key activities

The Company is a provider of security and safety solutions to the private customer market and to small and medium-sized commercial enterprises.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of TDKK 7,330, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 39,517.

The past year and follow-up on development expectations from last year

Management finds the 2019 profit satisfying. For the financial year 2020, a positive result is expected on a par with 2019.

Operating risks

Management believes the company will continue to be competitive in the private and business market and continue to strengthen its position in the market. The Group's innovative products within the Verisure brand for the private and business market are crucial for growth in the Danish market. The Company effects sales to commercial and private customers through its own sales organisation together with its business partners' sales and service organisations. Therefore, the Company's continued growth depends partly on the ability of these partners to attract new customers and provide high quality service. Falck Alarm by Verisure A/S considers its cooperation with existing partners on a current basis and works continuously to establish alliances with eg insurance companies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Eksternt miljø

Falck Alarm by Verisure A/S er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Det er ledelsens opfattelse at selskabets aktiviteter har en begrænset påvirkning af miljøet.

Videnressourcer

Falck Alarm by Verisure A/Ss videnressourcer udgøres af den oparbejdede tekniske knowhow hos henholdsvis egne medarbejdere samt service- og installationspartnere. Endvidere besidder virksomheden et dybdegående kendskab til markedet som følge af mange års aktivitet på markedet for levering af alarmsystemer og sikkerhed i øvrigt til både privat- og erhvervssegmentet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets væsentligste aktiver udgøres af alarmanlæg installeret hos kunder. Aktiverne afskrives lineært over aktivernes forventede økonomiske levetid. Selskabets ledelse revurderer løbende levetiden af aktiverne. Der er ledelsens opfattelse, at indregning af aktiver og passiver pr 31. december 2019 ikke er forbundet med nogen væsentlig risiko.

External environment

Falck Alarm by Verisure A/S is environmentally responsible and works continuously to reduce the environmental impact of the Company's operations. In Management's opinion, the activities of the Company have a limited impact on the environment

Intellectual capital resources

The knowledge resources of Falck Alarm by Verisure A/S comprise the developed technical knowhow of own employees as well as of service and installation partners. Moreover, the Company has thorough knowledge of the market as a result of many years' activity in the market for the provision of alarm and other security systems to both the private and the commercial segments.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The Company's most important assets constitute of alarm systems installed at customers' premises. The assets are depreciated on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets. Company Management reassesses the useful lives of the assets on a current basis. In Management's opinion, the recognition of assets and liabilities at 31 December 2019 is not subject to any other material risk.

Ledelsesberetning

Management's Review

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 udbruddet og de tiltag, som den danske regering har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet har haft væsentlig indflydelse på det danske samfund i 2020. De økonomiske konsekvenser kendes endnu ikke men kan påvirke selskabet negativt, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 2.

Subsequent events

The Covid-19 outbreak and the measures taken by the Danish government to mitigate the effects of the outbreak have had a significant impact on Danish society in 2020. The financial consequences are not yet known but can adversely affect the company, cf. the mention of events after the balance sheet date in note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		144.561	148.896
Vareforbrug og installationsomkostninger <i>Cost of sales and installations</i>		-20.269	-24.712
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-87.472	-78.531
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		36.820	45.653
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-2.241	-7.835
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	4	-25.394	-24.125
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		9.185	13.693
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	1.418	231
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	6	-1.197	-626
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		9.406	13.298
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	7	-2.076	-2.903
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		7.330	10.395

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		5.405	7.207
Erhvervede varemærker <i>Acquired trademarks</i>		4.041	8.082
Udviklingsprojekter <i>Development projects</i>		818	1.281
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	8	10.264	16.570
Alarmanlæg <i>Plant and machinery</i>		56.657	65.309
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	9	56.657	65.309
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		16.387	10.259
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		16.387	10.259
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		83.308	92.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		20.086	48.140
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		6.079	7.237
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		26.165	55.377
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.700	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		28.865	55.377
Aktiver <i>Assets</i>		112.173	147.515

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 TDKK	2018 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.000	1.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		638	999
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		20.879	30.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		17.000	0
Egenkapital Equity		39.517	32.187
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	11	1.891	3.414
Hensatte forpligtelser Provisions		1.891	3.414
Anden gæld <i>Other payables</i>		49	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	12	49	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.896	580
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.056	34.594
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	2.445
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		3.600	1.506
Anden gæld <i>Other payables</i>	12	13.017	18.161
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	13	48.147	54.628
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		70.716	111.914
Gældsforpligtelser Debt		70.765	111.914
Passiver Liabilities and equity		112.173	147.515

Balance 31. december ***Balance Sheet 31 December***

Passiver ***Liabilities and equity***

	<u>Note</u>
Going concern	1
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	2
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	10
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	14
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	16

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	1.000	999	30.188	0	32.187
Årets udviklingsomkostninger <i>Development costs for the year</i>	0	-361	361	0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-9.670	17.000	7.330
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	1.000	638	20.879	17.000	39.517

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Going concern

Selskabets moderselskab har garanteret at ville stille likviditet til rådighed i fornødent omfang til opretholdelse af driften. Støtteerklæringen er gældende frem til 31. december 2020. Ledelsen anser derfor kapitalberedskabet for at være tilstrækkeligt

The company's parent company has guaranteed that it would provide liquidity at the necessary level to maintain operations.

The letter of financial support is valid until 31 December 2020. The management therefore considers the capital resources to be sufficient

2 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19 for regnskabsåret 2020. Foreløbigt har Covid-19 ikke påvirket selskabets aktivitet eller drift væsentligt.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold i øvrigt, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Management considers the consequences of Covid-19 as an event that occurred after the balance sheet date of December 31, 2019, and therefore constitutes a non-regulatory event for the company.

It is not possible at this time to calculate the magnitude of the adverse effect of Covid-19 for the financial year 2020. So far, Covid-19 has not significantly affected the company's activity or operations.

No other events have occurred after the balance sheet date, which have a material impact on the assessment of the annual report.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
3 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	1.951	7.109
Pensioner <i>Pensions</i>	170	453
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	120	273
	2.241	7.835
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	3	10

Direktionen er ansat i Verisure A/S og oppebærer ikke særskilt vederlag fra selskabet.

The Executive Board is employed in Verisure A/S and does not receive any remuneration from the company.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	25.394	24.125
	25.394	24.125
Der specificeres således: <i>Which is specified as follows:</i>		
Alarmanlæg <i>Alarm systems</i>	19.088	18.165
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6.306	5.960
	25.394	24.125
5 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.418	231
	1.418	231
6 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	296	128
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	892	460
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i>	9	38
	1.197	626

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	TDKK	TDKK
7 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	3.600	1.506
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-1.524	1.424
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-27
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	2.076	2.903

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>	Erhvervede varemærker <i>Acquired trade- marks</i>	Udviklingspro- jekter <i>Development projects</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	9.009	12.123	1.398
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	9.009	12.123	1.398
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	1.802	4.041	117
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	1.802	4.041	463
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	3.604	8.082	580
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	5.405	4.041	818

Udviklingsprojekter vedrører udvikling og optimering af virksomhedens nye og eksisterende processer. I alt er tre færdiggjort pr. 31. december 2019. To af projekterne blev færdiggjort i 2018, mens det sidste blev færdiggjort i 2019. Der er ingen igangværende projekter. Det færdiggjorte projekt i 2019 forventes at optimere de eksisterende salgsprocesser, hvilket vil bidrage til effektivisering som understøtter den fremtidige drift samt omkostningsminimering. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Forud for igangsætningen af projekterne har virksomheden undersøgt behovet for opdateret processer og påvist at udviklingsprojekterne skaber en fremtidig værdi for Falck Alarm by Verisure A/S samt at de aktiverede udviklingsomkostninger kan opgøres pålideligt og præcist. Udviklingsprojekter afskrives over 3-5 år.

Development projects concern the development and optimization of the company's new and existing processes. A total of three projects have been completed per 31 December 2019. Two of those projects was completed in 2018, while the last project was completed in 2019. There are no new projects. The finalized project in 2019 is expected to optimize the existing sales proces, which will contribute to efficiency improvements that support future operations and cost minimization. The projects are progressing as planned using the resources that management has devoted to development. In advance of the launch of the projects, the company has examined the need for updated processes and demonstrated that the development projects creates a future value for Falck Alarm by Verisure A/S and also that the activated development costs can be calculated reliably and accurately. Development projects are depreciated over 3-5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Alarmanlæg <i>Plant and machinery</i> TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	174.684
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	11.893
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-1.607
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>184.970</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	109.375
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	19.088
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-150
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>128.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>56.657</u>

10 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

	2019 TDKK	2018 TDKK
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	17.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-9.670	10.395
	<u>7.330</u>	<u>10.395</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 TDKK	2018 TDKK
11 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar <i>Provision for deferred tax at 1 January</i>	3.414	2.017
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>	-1.523	1.364
Årets indregnede beløb på egenkapitalen <i>Amounts recognised in equity for the year</i>	0	33
Hensættelse til udskudt skat 31. december <i>Provision for deferred tax at 31 December</i>	1.891	3.414

12 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

Anden gæld

Other payables

Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	49	0
Langfristet del <i>Long-term part</i>	49	0
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	13.017	18.161
	13.066	18.161

13 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Prepayments comprise prepayments received for income in subsequent years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er opstået ved en spaltning og hæfter derfor fortsat for forpligtelser fra før etableringstidspunktet.

The company was established by a demerger and therefore remains liable for obligations prior to the date of establishment.

Selskabet hæfter solidarisk med Falck Danmark A/S (det spaltede selskab) og de udspaltede selskaber, Falck Assistance A/S og Falck Global Assistance A/S for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254, stk. 2.

The company is jointly and severally liable with Falck Danmark A/S (the unmerged company) and the segregated companies Falck Assistance A/S and Falck Global Assistance A/S for the liabilities that existed at the time of the disclosure of the split, but not more than an amount equal to the net asset value added in the company at that time, cf. section 254 (1) of the Danish Companies Act. 2nd

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Verisure A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat samt danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly taxed with the parent company Verisure A / S, the trust company in charge of the joint taxation. The Group's Danish companies are jointly and severally liable for Danish corporate and withholding taxes in the form of income tax, royalties and interest tax. Any subsequent corrections to corporation tax and withholding taxes may result in the company's liability amounting to a larger amount.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Verisure A/S

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
Verisure Inc.	USA
Verisure Topholding 2 AB	Malmø

Koncernrapporten for Verisure Topholding 2 AB kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of Verisure Topholding 2 AB may be obtained at the following address:

Verisure Topholding 2 AB
Nordenskiöldsgatan 11A
211 19 Malmö
Sweden

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Overskudsgrad

Profit margin

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Nettoomsætning

Profit before financials x 100

Revenue

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity